IV CARRERA POPULAR LAGO DE PAREJA

1 Octubre 2017

10KM - Clasificaciones Por Categorias

Inscripciones online YouEvent.es

SENIOR FEMENINAS

2 de 3 inscritos

Finalizados (2)

Pto

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO ' /km CLUB POBLACION
1 36 Laura ABEL PASCUAL 7 SNF 0:48:42 452" Club Atletismo La Esperanza Horche
2 54 Cristina ALDA BLANCO 9 SNF 0:50:10 5'01" Velociraptormp Twinner Guadalajara
SENIOR MASCULINOS 17 de 17 inscritos
Finalizados (17) bto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO ' /km CLUB POBLACION
1 56 Javier ROSADO SANZ 2 SNM 0:32:32 315" Velociraptormp Twinner Guadalajara
2 45 Raul HERAS MARTIN 5 SNM 0:35:12 331" Amigos De Pantacas Colmenar Viejo
3 77 Tomas FERNANDEZ POZO 6 SNM 0:35:14 331" Amigos De Pantacas Colmenar Viejo
4 66 Alfonso GARIJO TAMAYO 7 SNM 0:35:15 331" Club Atletismo Siglienza Siglienza
5 76 Miguel Angel PEZUELA ESPLIEGO 12 SNM 0:36:32 339" Club Atletismo La Esperanza Guadalajara
6 83 David VIEJO HUERTA 20 SNM 0:37:57 348" Lactarunner's Torija
7 75 Mario CORRAL RIBERA 26 SNM 0:41:31 409" Amigos De Pantacas Madrid
8 80 Cesar COLMENAREJO GRANDE 32 SNM 0:43:13 419" Amigos De Pantacas Colmenar Viejo
9 70 Javier DEL CAMPO ESPADA 33 SNM 0:43:40 422" Individual Guadalajara
10 81 Ramon TORRIJOS CARRASCO 34 SNM 0:43:40 422" Individual Corcoles
11 82 Lucio Emmanuel DIAZ 43 SNM 0:45:39 434" Amigos De Pantacas Colmenar Viejo
12 65 Javier SALGUERO QUINGA 44 SNM 0:45:43 434" Amigos De Pantacas Colmenar Viejo
13 87 Dilan Fabricio CANADA SIMBANA 49 SNM 0:47:12  4'43" Amigos De Pantacas Colmenar Viejo
14 49 Felipe GONZALEZ MOREIRAS 51 SNM 0:47:17 4'44" Velociraptormp Twinner Guadalajara
15 51 Victor GARCIA MORENO 54 SNM 0:48:17 4'50" Individual Madrid
16 15 Ruben MOLINA CORONADO 59 SNM 0:49:01 454" Club Ciclismo Huete Villalba Del Rey
17 41 David NIETO JIMENEZ 60 SNM 0:49:24 456" Pefia El Butron Escamilla
VETERANAS A 9 de 9inscritos
Finalizados (9) oo
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO ' /km CLUB POBLACION
1 28 Rosa TERESI MORALES 1 VAF 0:40:23 4'02" Club Atletismo Alovera Alovera
2 48 Henar FERNANDEZ RAMOS 2 VAF 0:42:03 412" Bike Time Tri Guadalajara
3 32 M.concepcion DOMINGUEZ SILVA 3 VAF 0:43:42 422" Individual Trijueque
4 46 DianalZQUIERDO CASTILLEJO 4 VAF 0:45:47 435" Club Atletismo La Esperanza Guadalajara
5 53 Elena LOZANO CLEMENTE 5 VAF 0:47:17 4'44" Club Atletismo La Esperanza  Cabanillas Del Campo
6 39 Carmen MONCHO BRUNENGO 8 VAF 0:49:16 4'56" Velociraptormp Twinner Guadajalajara
7 16 Nuria DE PEDRO SANCHEZ 10 VAF 0:50:10 5'01" Club Atletismo La Esperanza Marchamalo
8 42 Monica BUSTILLO SALCINES 11 VAF 0:53:10 519" Individual Guadalajara
9 5 Yolanda GARCIA BARRUSO 12 VAF 0:53:56 524" Club Atletismo Brihuega Madrid
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VETERANOS A
Finalizados (22) bt

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT
1 64 Ricardo SERRANO CAMISON 1 VAM

2 58 Juan Jose CRUZ GONZALEZ 3 VAM

3 6 Miguel Angel CADENAS DURAN 4 VAM

4 68 Daniel LOPEZ LLORENTE 8 VAM

5 26 Juan Pedro CALDERON MADERO 11 VAM

6 59 Daniel ANDRES BLANCO 15 VAM

7 9 Ruben SANCHEZ SANZ 17 VAM

8 34 Luis Miguel CASADO MORENO 18 VAM

9 7 Carlos BARRERA BLANCO 19 VAM
10 8 Alberto BARRERA BLANCO 21 VAM
11 17 lAigo HERRERO SAEZ DE EGUI 23 VAM
12 50 Enrigue CHENA LORENTE 31 VAM
13 10 Raul PEIRO CIFUENTES 38 VAM
14 40 Jose Angel ESPIGA OREJA 39 VAM
15 21 Jose Manuel TATO PUGA 48 VAM
16 22 Jose Aurelio ROMO GONZALEZ 55 VAM
17 18 Raul DE LA HORRA DEL BARC 56 VAM
18 19 Sergio GERMAN 57 VAM
19 29 Francisco Manuel BARRERA BLANCO 58 VAM
20 3 Santiago MOLINA CRUZATE 61 VAM
21 31 Miguel Angel DE LA GUERRA NAVALON 66 VAM
22 4 Jesus FERNANDEZ CORCHON 67 VAM

VETERANAS B

Finalizados (4)

Pto

1
2
3
4

Dor NOMBRE y APELLIDOS
38 Sofia PINERO MADRONA

71 Maria Belen JIMENEZ FERNANDEZ

44 Beatriz SABE GOMEZ
24 Maricarmen PENA ROPERO

Pto
ABs CAT

6 VBF
13 VBF
14 VBF
15 VBF

TIEMPO ' /km
0:32:00 312"
0:34:25 327"
0:34:39 328"
0:35:28 3'33"
0:35:58 3'36"
0:37:09 343"
0:37:46 347"
0:37:52 347"
0:37:56 3'48"
0:38:19 350"
0:40:30 4'03"
0:43:09 419"
0:44:27 427"
0:44:52 429"
0:47:10 443"
0:48:19 4'50"
0:48:26 451"
0:48:39 452"
0:48:54 4'53"
0:50:34 5'03"
0:54:26 527"
0:55:54 535"

TIEMPO ' /km
0:48:21 4'50"
0:57:10 543"
0:58:08 5'49"
0:59:31 557"
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CLUB

Caug

Velociraptormp Twinner
Pefia El Butron

Amigos De Pantacas
Amigos De Pantacas
Velociraptormp Twinner
Amigos De Pantacas
Velociraptormp Twinner
Pefia El Butron

Pefia El Butron

Club Pareja Runners
Velociraptormp Twinner
Club Pareja Runners
Cd Gargoles De Arriba
Individual

Individual

Pefia El Butron
Velociraptormp Twinner
Pefia El Butron
Individual

Individual

Individual

CLUB

Individual

Club Atletismo EI Casar
Velociraptormp Twinner
Club Pareja Runners

22 de 22 inscritos

POBLACION
Alovera

Guadalajara
Arganda Del Rey
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Guadalajara

Soto Del Real
Fontanar

Pareja

Pareja

Pareja

Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Villanueva De La Tor
Villanueva De La Tor
Guadalajara
Azuqueca

Pareja

Madrid

Guadalajara
Paracuellos De Jaram

4 de 4 inscritos

POBLACION
Guadalajara

El Casar

Villanueva De La Tor
Pareja
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VETERANOS B

Finalizados (23)

Pto

O Nl dWIN
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Dor
60
55
25
61
47
67
27
69
43
13
72
85
20
86
23
84
73
63
30
78
33
14
74

NOMBRE y APELLIDOS

Manuel ESPINAR ZAMARRENO
Jose Maria ROSADO CALVENTE

Enrique GALVAN RONCERO
Javier GUIJARRO GOMEZ

Juan Carlos CALLEJAS GOMEZ

Pedro L. TOLEDO RAMOS
Sabino FERNANDEZ ROMAN
Miguel Angel PASTOR SAUCA
Alberto ALDA RODRIGUEZ
Juan Jesus DUENAS GIL

Mauricio SANCHEZ FERNANDEZ DE
Francisco Javier DEL RIO ROMERO

Antonio VILCHEZ PIZARRO

Francisco DE ANDRES SANCHEZ

Jose Luis GOMEZ BETETA
Miguel SUAREZ DEL TORO

Jose Antonio GONZALEZ LOPEZ
Gonzalo CARPINTERO LAGUNA

Jose Luis GARCIA NIETO

Francisco Javier GUIRADO GUIJARRO
Jose Maria ALVARRUCHE VIEJO

Rafael CORRALES GRANDE
Juan Carlos MERIEL DIAZ

VETERANOS C

Finalizados (8)

Pto

N[Ol WINE

Dor
35

2

37
11
52
79
12
62

NOMBRE y APELLIDOS

Juan Carlos SANCHEZ GARCIA
Alberto FERNANDEZ VILLACANAS
Antonio BONILLA DE FRANCISCO
Jesus Joaquin ROLDAN LOPEZ
Jose Luis MARTINEZ CATALAN

Pablo RUIZ HERNANDO
Luis MUNOZ ORTIZ
Salvador HUERTA MARTIN

Pto

ABs CAT

9
10
13
14
25
27
28
29
35
36
37
41
42
45
47
50
52
53
62
63
65
68
70

Pto

VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM

ABS CAT

16
22
24
30
40
46
64
69

VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

TIEMPO
0:35:42
0:35:50
0:37:07
0:37:09
0:41:29
0:41:37
0:42:04
0:42:48
0:43:41
0:44:04
0:44:04
0:45:11
0:45:26
0:45:47
0:47:06
0:47:16
0:47:20
0:48:03
0:50:57
0:52:53
0:53:57
0:56:05
1:02:10

TIEMPO
0:37:40
0:39:59
0:41:03
0:42:59
0:45:00
0:45:57
0:53:19
0:59:16

"/km
334"
3'35"
3'43"
343"
4'09"
4'10"
4'12"
417"
422"
424"
424"
4'31"
4'33"
4'35"
4'43"
444"
444"
448"
5'06"
517"
524"
537"
6'13"

" /km
346"
4'00"
4'06"
418"
4'30"
4'36"
5'20"
556"
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CLUB

A.a Valdemoro
Velociraptormp Twinner
Velociraptormp Twinner
Individual

Bike Time Tri
Velociraptormp Twinner
Amigos De Pantacas
Club Pareja Runners
Velociraptormp Twinner
Ceuta Caballas Runners
Club Atletismo El Casar
Club Pareja Runners
Individual

Club Atletismo La Esperanza
Club Pareja Runners
Club Pareja Runners
Club Pareja Runners
Club Atletismo Siglienza
Individual

Individual

Independiente

Individual

Club Pareja Runners

CLUB

Velociraptormp Twinner

Club Atletismo Brihuega
Velociraptormp Twinner
Individual

Club Atletismo La Esperanza
Club Atletismo Siglienza
Club Pareja Runners

Club Atletismo Brihuega

23 de 24 inscritos

POBLACION
Madrid
Guadalajara
Guadalajara
Alcala De Henares
Guadalajara
Guadalajara
Colmenar Viejo
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Madrid

Pareja

Azuqueca De Henares
Guadalajara
Pareja

Pareja

Pareja

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Alcobendas
Vallecas

Tortola De Henares
Pareja

8 de 8 inscritos

POBLACION
Alcala De Henares
Guadalajara
Guadalajara
Pareja
Guadalajara
Siglienza

Pareja

Brihuega



